até

INSS/

Goiás Prev
IRRF

Outros

Descontos

0,00 14.000,00 751,97 2.773,85 0,00 10.474,18

0,00 14.500,00 751,97 2.911,35 0,00 10.836,68

0,00 14.000,00 751,97 2.773,85 0,00 10.474,18

0,00 42.500,00 2.255,91 8.459,05 0,00 31.785,04

XLV - Folha de Pagamento

EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO REGER DE EDUCACAO CULTURA E TECNOLOGIA

UNIDADE CONTRATANTE: INSTITUTO REGER

ENDEREÇO: RUA 94

CNPJ: 21236845000231

PERÍODO: 01/03/2021

Dirigente

31/03/2021

Nome Cargo
Salário

Bruto

13°

Salário

Férias +

Abono
Gratific.

Salário

Família

Outras

Verbas

Rescisórias

Total Proventos
Data

Admissão

Data

Rescisão

Descontos

Salário

Líquido

Encargos

FGTS PIS

INSS/

Goiás

Prev

ROSANA RESENDE NOGUEIRA CHAVES DIRETOR(A) TECNICO 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/06/2017 1.120,00 140,00 2.800,00

01/06/2017 1.160,00 145,00LUDMYLLA BASTOS E BARBOSA MAQUEARA DIRETOR EXECUTIVO 14.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.900,00

ISABELLA MEDEIROS DE MELO BARCELOS DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO FINANCEIRO14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/03/2019 1.120,00 140,00 2.800,00

0,00 0,00

0,00 3.400,00 425,00 8.500,00Total: 42.500,00 0,00

Responsável Legal:

Data/Hora da Emissão: 06/04/2021 15:55:31 Página 1/1